



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 36 18 72

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 36 18 72
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.314 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.907 t.kr. mod 3.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	3.314.428	1.583
Andre eksterne omkostninger	-185.750	-101
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.514.422	-847
Værdiregulering af investeringsejendomme	25.965.876	3.928
Bruttoresultat	27.580.132	4.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	-9
Driftsresultat	27.571.132	4.554
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-2.048.995	-467
Resultat før skat	25.522.137	4.095
1 Skat af årets resultat	-5.614.900	-901
Årets resultat	19.907.237	3.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.907.237	3.194
Disponeret i alt	19.907.237	3.194



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.562	22
3	Investeringsjendomme	151.138.661	90.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.151.223</u>	<u>90.354</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.151.223</u>	<u>90.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	126.000	76
	Andre tilgodehavender	1.127.566	2.164
	Tilgodehavender i alt	<u>1.253.566</u>	<u>2.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.540</u>	<u>32</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.106</u>	<u>2.272</u>
	Aktiver i alt	<u>152.482.329</u>	<u>92.626</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	45.963.165	26.056
Egenkapital i alt	46.013.165	26.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.761.600	7.147
Hensatte forpligtelser i alt	12.761.600	7.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	63.529.119	18.958
Gæld til pengeinstitutter	0	2.284
Deposita	1.115.555	416
Modtagne forudbetalinger fra kunder	594.020	207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.725.507	13.561
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.964.201	35.426
4 Kortfristet del af langfristet gæld	453.067	473
Gæld til pengeinstitutter	8.578.971	23.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.215	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.551	85
Anden gæld	559	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.743.363	23.947
Gældsforpligtelser i alt	93.707.564	59.373
Passiver i alt	152.482.329	92.626
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.055.928	26.105.928
Årets resultatdisponering	0	19.907.237	19.907.237
	50.000	45.963.165	46.013.165



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	5.614.900	901
	5.614.900	901
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		45.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		23.438
Årets afskrivninger		9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		32.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		12.562
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	58.117.954	34.214
Tilgang i årets løb	34.840.575	23.904
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	92.958.529	58.118
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	32.214.256	28.286
Årets regulering til dagsværdi	25.965.876	3.928
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	58.180.132	32.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	151.138.661	90.332



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,5, hvilket er fastlagt ud fra ejendommenes beliggenhed og stand.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

I årets tilgang er der indregnet byggelånsrenter på 555 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	63.982.186	453.067	63.529.119	61.684.630
Deposita	1.115.555	0	1.115.555	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	594.021	0	594.021	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.725.507	0	18.725.507	0
	84.417.269	453.067	83.964.202	61.684.630

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.982 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 151.139 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for forhåndslånet på 5.507 t.kr. i forbindelse med opførelsen af investeringsejendomme.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser mv.


